[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  12 августа 2020 г.  №  670
      г. Курильск

О временном прекращении движения, вводимом в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении публичных и массовых мероприятий

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 5 постановления Правительства Сахалинской области от 27.01.2012 №  45 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам местного значения Сахалинской области», для обеспечения безопасности дорожного движения при проведении публичных и массовых мероприятий администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Временно прекратить движение в целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении публичного и массового мероприятия  3 сентября 2020 года в г. Курильске:

с 12:00 часов до 12:30 часов по улицам Курильской, Андрея Евдокимова (в районе сквера Победы при проведении торжественного митинга);

с 12:30 часов до 13:00 часов по улицам Андрея Евдокимова, Сахалинской, Гидростроевской, Приморский бульвар (по пути следования праздничных колонн демонстрации);

с 13:00 часов до 15:00 часов по улице Приморский бульвар;

с 20:00 часов до 22:00 часов по улице Приморский бульвар.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать информацию о нем в газете «Красный маяк».

Заместитель главы администрации                                                    С.И.Снегина